

## 2 sovrum Radhus till salu i Nerja, Málaga

240.000€



Upptäck charmen i detta vackert renoverade radhus, inbäddat i hjärtat av den lugna byn Maro, Nerja. Detta utsökta hem spanner över två våningar och har två rymliga lounges, en formell matsal, en bekväm tvättstuga, 2-3 sovrum, ett badrum, ett duschrum, en stor privat uteplats och en solkysst terrass. Säljs fullt möblerad, denna fastighet är redo för dig att flytta in och börja njuta direkt.

När du kommer in kommer du att befinna dig i en generös hall/lounge som flyter sömlöst in i matsalen och huvudloungen. I anslutning till huvudloungen väntar ett ljust och modernt kök, komplett med gott om bänkutrymme, moderna apparater och ett charmigt frukostbord, allt upplyst av naturligt ljus som strömmar in från uteplatsens fönster. Bredvid köket hittar du tvättstugan och ett stilrent duschrum. Gå ut till den fridfulla uteplatsen, en perfekt tillflyktsort för att njuta av solen och lugnet.

Uppför trappan från matsalen öppnar första våningen upp till ett mångsidigt vardagsrum/tredje sovrummet till vänster, vilket leder till ett andra sovrum. Detta sovrum erbjuder fantastisk utsikt över huvudtorget, kyrkan och hisnande kust- och bergslandskap från en pittoresk Julia-balkong. Till höger hittar du familjens badrum och master bedroom, som har tillgång till en terrass i västerläge med panoramautsikt över den omgivande jordbruksmarken och Nerja.


Maro, en pittoresk och orörd by på Nerjakusten, kännetecknas av sina traditionella vitkalkade hus. Detta radhus är idealiskt beläget bara ett stenkast från kyrkan och det livliga huvudtorget, där du kan njuta av lokala barer och restauranger. Den hyllade Maro Beach, som röstats fram bland de bästa i Europa, ligger drygt 1 km bort – en trevlig nedförsbacke omgiven av frodiga jordbruksmarker till klart, orörda vatten perfekt för bad och dykning.

Familjer kommer att uppskatta den högt ansedda grundskolan i Maro, som ger en utmärkt miljö för barnuppfostran. Oavsett om du letar efter en permanent bostad eller en lukrativ hyresinvestering är den här fastigheten ett måste. Missa inte möjligheten att göra detta charmiga radhus till ditt eget. Kontakta oss idag för att boka en visning!

 2 sovrum

 2 badrum

 84m<sup>2</sup> Bygg storlek

 80m<sup>2</sup> Tomtstorlek



Fastighet som marknadsförs av Competa Properties S.L.

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)